
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

MEETING DI NUOTO US VOLALTO 2016  S14
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :PESSANO CON BORNAGO - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

4 x 50 Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VIGNANDO DE DOMINICIS AF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'11"0    810,22
POGLIANI MINGIONE

 2 DE GASPERI E. LODIGIANI C. AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'26"6    749,04
ZACCHETTI F. SCHMITT G.

 3 GIBELLINI CHIGIONI AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  3'31"9    730,31
CAPELLI CHIAPPA

 4 PIATTI TURELLI AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  3'43"8    691,47
MARCHETTI TOSONI

 5 RIBOLDI BERETTA AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  3'57"3    652,14
POZZI MAGGIONI

Np. PALETTI PERIFANO AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA   --        0,00
RAVAROTTO GHISELLI

4 x 50 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CURTO FINAZZI AM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  2'30"5    856,35
GIOGA TOLMI

 2 ROSSETTI MELONI AM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO  2'34"4    834,72
MANISCALCO ZOIA

 3 SORGIA CALABRIA AM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  2'34"6    833,64
BOSCHETTO LAZZARI

 4 FRANCHETTO LATORRATA AM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'39"0    810,57
DI SILVERIO SERINO

 5 BOTTI AMATO AM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  2'43"0    790,67
GUIDA ANDREIS

 6 PICCININI TERZI AM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  2'55"8    733,11
VALOTI TASSETTI

 7 MEDA ALESSI AM ASD BRIANZA SILVIA T MONZA MB  2'59"0    720,00
BARTESAGHI VAGHI

 8 COLOMBARI A. CECCATO L. AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  4'04"6    526,90
MARCHESI M. BELLINVIA A.

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DE GASPARI EMILIA 1988 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'21"0    777,91
 2 POGLIANI CAMILLA 1988 SF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'27"2    754,63

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FRANCHETTO GIANLUIGI 1994 JM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'16"8   1072,63
 2 CALABRIA ALESSIO 1997 JM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  2'51"7    854,61
 3 BUZZETTI MATTEO 1998 JM ASD VIRIBUS UNITIS BOSISIO PARINI LC  3'05"8    789,75
 4 PERLINI MARZIO 1975 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'57"7    617,32

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GIBELLINI MICHELA 1980 AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  4'26"8    632,11

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 INNOCENTI ALESSIA 1998 JF ASD VIRIBUS UNITIS BOSISIO PARINI LC    46"3    714,04
 2 MINGIONE MARIAENZA 1996 JF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO    46"4    712,50
 3 LODIGIANI CLARA 1987 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    58"5    565,13
Np. PALETTI FRANCESCA 1999 EF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA   --        0,00

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CARTA GABRIELE 1999 EM ASD BRIANZA SILVIA T MONZA MB    40"9    721,47
 2 ROSSETTI SIMONE 1995 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO    41"8    705,93
 3 IMPELLIZZERI DAVIDE 1998 JM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    42"5    694,31
 4 BOSCHETTO ANDREA 1993 JM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    42"9    687,51
 5 ANDREIS MICHELE 1975 MM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    47"1    626,50
 6 COLOMBARI ANTONIO 1969 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'04"6    456,78
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[ Serie nr.  2  (segue) ]

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 BUZZETTI MATTEO 1998 JM ASD VIRIBUS UNITIS BOSISIO PARINI LC    34"3    860,29
 2 TOLMI FEDERICO 1987 SM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    34"5    855,30
 3 SORGIA MAURIZIO 1988 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    35"4    833,56
 4 MELONI EMANUELE 1999 EM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO    36"3    812,89
 5 ZOIA GIANLUCA 1989 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO    37"8    780,63
 6 GIOGA LUCA 1996 JM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    38"7    762,48

50 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PERIFANO CINZIA 1993 JF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    55"2    787,61
 2 PIZZONI SARA 1995 JF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  1'10"3    618,44

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUIDA MASSIMO 1976 MM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    48"2    740,17
 2 TERZI FRANCESCO 1976 MM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG    53"7    664,36

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GHISELLI SARA 1981 AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    54"7    688,63
 2 GIBELLINI MICHELA 1980 AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'02"4    603,65

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

Np. PALETTI FRANCESCA 1999 EF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA   --        0,00

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CURTO DANIELE 2000 EM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    40"8    844,41
 2 CARTA GABRIELE 1999 EM ASD BRIANZA SILVIA T MONZA MB    42"8    804,95
 3 GUIDA MASSIMO 1976 MM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    49"3    698,82
 4 GIOGA LUCA 1996 JM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    57"5    599,17
 5 IMPELLIZZERI DAVIDE 1998 JM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    57"6    598,13
 6 ANDREIS MICHELE 1975 MM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    58"6    587,92
 7 COLOMBARI ANTONIO 1969 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'06"5    518,08
 8 JERMI MASSIMILIANO 1968 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'08"5    502,95

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DE GASPARI EMILIA 1988 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'30"9    776,37
 2 GHISELLI SARA 1981 AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'31"3    772,97
 3 MINGIONE MARIAENZA 1996 JF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'44"8    673,40
 4 PERIFANO CINZIA 1993 JF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'47"3    657,71
 5 INNOCENTI ALESSIA 1998 JF ASD VIRIBUS UNITIS BOSISIO PARINI LC  1'49"9    642,15

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 CURTO DANIELE 2000 EM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'17"4    840,31
 2 SORGIA MAURIZIO 1988 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'19"4    819,14
 3 TOLMI FEDERICO 1987 SM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'19"9    814,02
 4 ZOIA GIANLUCA 1989 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO  1'25"7    758,93
 5 ROSSETTI SIMONE 1995 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO  1'33"1    698,60
 6 PERLINI MARZIO 1975 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'49"6    593,43

100 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PIZZONI SARA 1995 JF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  2'40"8    565,30

100 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MELONI EMANUELE 1999 EM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO  1'37"6    799,43
 2 BOSCHETTO ANDREA 1993 JM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'45"9    736,77
 3 TERZI FRANCESCO 1976 MM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'58"9    656,22

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FRANCHETTO GIANLUIGI 1994 JM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'14"6    958,71
 2 CALABRIA ALESSIO 1997 JM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'39"0    722,42
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[ Serie nr.  1  (segue) ]

100 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 POGLIANI CAMILLA 1988 SF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'59"6    653,78
 2 LODIGIANI CLARA 1987 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  2'09"6    603,33

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 JERMI MASSIMILIANO 1968 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'36"2    450,12

4 x 50 Mista (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 POGLIANI DE DOMINICIS AF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'43"8    799,79
VIGNANDO MINGIONE

 2 LODIGIANI C. ZACCHETTI F. AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'47"0    788,51
SCHMITT G. DE GASPERI E.

 3 PIATTI MARCHETTI AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  3'59"3    747,98
TURELLI TOSONI

 4 CHIGIONI CAPELLI AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  4'00"0    745,80
CHIAPPA ZANCHI

 5 BERETTA RIBOLDI AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  4'32"2    657,58
POZZI MAGGIONI

Np. PALETTI PEERIFANO AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA   --        0,00
GHISELLI RAVAROTTO

4 x 50 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LAZZARI BOSCHETTO AM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  2'56"9    813,54
CALABRIA SORGIA

 2 DI SILVERIO LATORRATA AM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'57"1    812,63
FRANCHETTO SERINO

 3 ROSSETTI MELONI AM ASSOCIAZIONE SPORTIV CANTU' CO  3'07"5    767,55
MANISCALCO ZOIA

 4 BREDA CURTO AM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  3'17"5    728,69
TOLMI IMPELLIZERI

 5 VALOTI TASSETTI AM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  3'18"0    726,85
PICCININI BEGNINI

 6 GUIDA PANNI AM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  3'36"5    664,74
MUSCIO AMATO

 7 ROCCON R. BELLINVIA A. AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'52"5    618,99
BRUNETTI C. CECCATO L.

Sql BARTESAGHI VAGHI AM ASD BRIANZA SILVIA T MONZA MB   - -        0,00
MEDA CONSONNI
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